六
角
軸
ド
リ
ル
 新
発売

ドリル
他社
製品
7.19秒
8.12秒 10.88秒
7.69秒
溝長（らせん長さ）
全長
ℓ
13
φD
クッションドリル（鉄工用）クッションドリル（鉄工用）
 品番No. φD ℓ 溝長 全長  台紙サイズ JAN
  （㎜） （㎜） （㎜） （㎜）  （㎜） （4907587）
 AMD-1.0 1.0 22 12 72  165×35×8 602657
 AMD-1.2 1.2 26 16 76  165×35×8 602664
 AMD-1.5 1.5 24 18 74  165×35×8 602671
 AMD-1.6 1.6 26 20 76  165×35×8 602688
 AMD-1.8 1.8 29 22 79  165×35×8 602695
 AMD-2.0 2.0 32 24 82  165×35×8 600011
 AMD-2.1 2.1 32 24 82  165×35×8 602701
 AMD-2.2 2.2 36 27 86  165×35×8 602718
 AMD-2.3 2.3 36 27 86  165×35×8 602725
 AMD-2.4 2.4 40 30 90  165×35×8 602732
 AMD-2.5 2.5 40 30 90  165×35×8 600028
 AMD-2.6 2.6 40 30 90  165×35×8 602749
 AMD-2.7 2.7 44 33 94  165×35×8 602756
 AMD-2.8 2.8 44 33 94  165×35×8 600035
 AMD-2.9 2.9 44 33 94  165×35×8 602763
 AMD-3.0 3.0 44 33 94  165×35×8 600042
 AMD-3.1 3.1 44 36 94  165×35×8 602770
 AMD-3.2 3.2 48 36 98  165×35×8 600059
 AMD-3.3 3.3 48 36 98  165×35×8 600066
 AMD-3.4 3.4 53 39 103  165×35×8 600172
 AMD-3.5 3.5 53 39 103  165×35×8 600073
 AMD-3.6 3.6 53 39 103  165×35×8 600189
 AMD-3.7 3.7 53 39 103  165×35×8 600080
 AMD-3.8 3.8 58 43 108  165×35×8 600097
 AMD-3.9 3.9 58 43 108  165×35×8 602787
 AMD-4.0 4.0 58 43 108  165×35×8 600103
 AMD-4.1 4.1 58 43 108  165×35×8 602794
 AMD-4.2 4.2 58 43 108  165×35×8 600110
 AMD-4.3 4.3 63 47 113  165×35×8 600196
 AMD-4.4 4.4 63 47 114  165×35×8 602800
 AMD-4.5 4.5 63 47 114  165×35×8 600127
 AMD-4.6 4.6 64 47 114  165×35×8 602817
 AMD-4.7 4.7 64 47 114  165×35×8 602824
 AMD-4.8 4.8 69 52 120  165×35×8 600134
 AMD-4.9 4.9 70 52 120  165×35×8 602831
 AMD-5.0 5.0 69 52 120  165×35×8 600141
 AMD-5.2 5.2 69 52 120  165×35×8 600202
 AMD-5.5 5.5 76 57 127  165×35×8 600158
 AMD-5.8 5.8 77 57 127  165×35×8 602848
 AMD-6.0 6.0 76 57 127  165×35×8 600165
取付本数：1本　内装：10本　外装：200本※表組内の色はリングカラーです。
6280
5233

ケッサク
ドリル
他社
製品
27秒
37秒
穴あけ作業時間 約27％短縮
電動インパクトにΦ9.5mmドリルを取り付け、8㍉
厚鉄板（SS400）に穴あけ。貫通までの時間を計測。※社内比較
貫通までの時間
取付本数：1本
● 改良のため予告なく仕様・サイズ等を変更することがあります。17031021.10
TEL. 06-6976 -7771 FAX.06-6971-1309
TEL. 03-3776 -1831 FAX.03-3776-5607
TEL. 06-6976-7771 FAX.06-6971-1309
TEL. 052-821-9575 FAX.052-824 - 4167
TEL. 092-411-5710 FAX.092- 411-5770
TEL. 011-711-5003 FAX.011-704 -4725
TEL. 022-236-1567 FAX.022-232 -7959
TEL. 082-291-0106 FAX.082-295 -1727
本　　　社 〒537- 0001  大阪市東成区深江北2丁目17番25号
東 京 支 店 〒143- 0025  東京都大田区南馬込5丁目43番13号
大 阪 支 店 〒537- 0001  大阪市東成区深江北2丁目17番25号
名古屋営業所 〒457- 0014  名古屋市南区呼続四丁目 3 番 1号

280ｍm
ひとつのフックに
5パックまで取り付け可能
六角軸ドリル 合計40パックご購入いただくと
オリジナル
2段什器を
1台プレゼント！
ケッサクドリル　　／クッションドリル（鉄工用・コンクリート用）
クッションドリル（コンクリート用）クッションドリル（コンクリート用）
六角軸 ドリル 新発売記念キャンペーン ディスプレイセットのお知らせ
ケッサクドリル全サイズ×2パック
オリジナルハンギング台紙
 品番No. φD 溝長 全長  台紙サイズ JAN
  （㎜） （㎜） （㎜）  （㎜） （4907587）
 ACD-3.0 3.0 45 102  165×35×8 601018
 ACD-3.2 3.2 45 102  165×35×8 601025
 ACD-3.4 3.4 45 102  165×35×8 601032
 ACD-3.5 3.5 45 102  165×35×8 601049
 ACD-3.8 3.8 50 107  165×35×8 601056
 ACD-4.0 4.0 50 107  165×35×8 601063
 ACD-4.3 4.3 50 107  165×35×8 601070
 ACD-4.5 4.5 50 107  165×35×8 601087
 ACD-4.8 4.8 50 107  165×35×8 601094
 ACD-5.0 5.0 50 107  165×35×8 601100
 ACD-5.3 5.3 65 122  165×35×8 601155
 ACD-5.5 5.5 65 122  165×35×8 601117
 ACD-6.0 6.0 65 122  165×35×8 601124
 ACD-6.4 6.4 65 122  165×35×8 601131
 ACD-6.5 6.5 65 122  165×35×8 601148
取付本数：1本　内装：10本　外装：200本※表組内の色はリングカラーです。
溝長（らせん長さ）
全長
13